Gen

© 00 N O g b~ WDN PR

A DA D D DD DD DD W WWWWWWWWWNDNDDNDNDNDDNDNDDNDNDNDNDN-ERRRRIRIRIRIRPRELPR
© 00 N O O b WNPEFP O O O0ONO OO MM WNPRP O OOWNOOGMWDNEPOOOWNOOOGSM™MWNDNDLPREL O

Cat Nom

© A P WNOWNOO OO D WEFE NP

=
o

13

10

14

ENTRESANGLE
CAMPS
AYME
GOULESQUE
ROBOTTI
GUESSON
FAYOLLE
BRESSY
BERTRAND
PELLEN
MANENT
KPATCHAVI
MARCO
BREBANT
ROUX
MENDY
BARBERIN
PILLAJO
LEBLANC
LILLO
BELLOC
HILTCHER
IMMORDINO
HILTCHER
GOUMARRE
LUNAIN
DERBANE
BATAILLARD
FLETY
AIMADIEU
CROUZIER
VAGANET
PIN

MECONI
GILET
CHRISTIN
MONTAGNAC
BOTTARO
VALLIERE
GALLET
MAAREK
GUIMET
CORNEMILLOT
BELLU
BAUDOIN
LEBLAND
BIANCO
MONTAGNON
VIRE

Prénom
Nicolas
Christophe
Franck
Sylvain
Guillaume
Hammou
Julien
Nicolas
Thomas
Stephane
Franck
Edoy
Thierry
Olivier
Florent
Jose

Alan
Alberto
Julien

Eric

Jean Marc
Emmanuel
Jean Claude
Yann
Jean Claude
Frederic
Cedric
Melvin
Alain
Emile
Dominique
Regis
Aurore
Serge
Cecile
Matthieu
Emile
Sauveur
Fabien
Gohan
Sandrine
Louis
Julie
Thibaud
Nathalie
Elio

Elodie
Cedric
Eric

M/F
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Doss.

1229
1204
1191
1220
1193
1148
1101
1192
1151
1145
1218
1102
1138
1221
1223
1142
1075
1029
1112
1073
1149
1014
1088
1013
1086
1045
1209
1081
1186
1099
1055
1203
1150
1199
1207
1226
1135
1140
1053
1126
1139
1187
1115
1127
1028
1058
1144
1224
1114

Né
1977
1976
1971
1977
1981
1982
1987
1985
1990
1965
1970
1996
1970
1975
1986
1973
1998
1998
1989
1961
1962
1999
1966
1968
1971
1973
1976
1997
1963
1998
1963
1979
1983
1965
1982
1986
2000
1960
1989
1991
1970
1997
1993
1992
1971
1991
1975
1986
1973

Catégorie
Senior
Senior

Vétéran 1
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Vétéran 1

Vétéran 1
Junior

Vétéran 1
Senior
Senior

Vétéran 1
Cadet
Cadet
Senior

Vétéran 2

Vétéran 2
Minime

Vétéran 1

Vétéran 1

Vétéran 1

Vétéran 1
Senior
Cadet

Vétéran 2
Cadet

Vétéran 2
Senior
Senior

Vétéran 1
Senior
Senior
Minime

Vétéran 2
Senior
Senior

Vétéran 1
Cadet
Espoir
Espoir

Vétéran 1
Senior
Senior
Senior

Vétéran 1

Club

ESPRIT COURSE
LORIOL

LE PONTET
VITROLLES
CHATEAURENARD
CAVAILLON

LE PONTET
NICE

AVIGNON
MARSEILLE

PENITENTS EN DURAI

LE PONTET
ALTHEN
VITROLLES
CARPENTRAS
LE PONTET
LE PONTET
CARPENTRAS
CAVAILLON
SEPTEME
ISLE SUR SORGUE
BOLLENE
MARSEILLE
BOLLENE
BOLLENE
FRIGOLET
CARPENTRAS
FOS

LE PONTET
COSSLMA
LE THOR
LE THOR
MARSEILLE
VELLERON
AVIGNON
LE THOR
VITROLLES

PERNES LES FONTAIM

VAUCLUSE

PERNES LES FONTAIN

DIJON
VAUCLUSE

ST VICTORET
LE THOR
MARSEILLE
CAVAILLON
CHEVAL BLANC

Temps
16:03.86
16:26.76
16:36.55
16:51.03
16:54.22
16:57.70
17:06.49
17:11.17
17:18.20
17:33.02
17:35.24
17:57.47
18:01.32
18:11.55
18:17.21
18:21.08
18:32.89
18:39.61
18:42.64
19:17.92
19:24.49
19:35.71
19:39.57
19:40.40
19:46.76
19:51.50
20:01.61
20:02.71
20:16.61
20:23.24
20:26.32
20:27.88
20:28.60
20:30.90
20:40.14
20:54.47
21:30.49
21:37.21
21:40.56
21:55.72
22:03.17
22:04.29
22:13.79
22:34.26
22:52.66
23:48.86
23:49.72
23:57.47
23:58.06



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
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12

13

14

20

15

21

16

10
17

18
22
23
11
19
12

10
13
11

DELETRAZ
MAUREL
OUVRARD
BOUSEKINE
MONTAGNAC
BLANC
NATCHOO
DUTHOIT
PERRIGUEY
GROS
ROUQUETTE
BATAILLARD
MAGNAN
ARNAUD
GAY
LEBLANC
DERLON
TILLY
MONTAGNON
MATECKI
LAVALEE
MALAGOL
MASSE
DELANNAY
COURDIER
FORGEROT
BOREL
LORRIAUX
ORSATI
COUTANT
SADOULE
SERRE
ICARD
BIGOT
ROBERT
LERICHE
TORTEL
RAYET

EL BAIDI
DENYS
PICHELIN
GIRAUD
ESCOBAR
AVRIL
BIGOT
VISOMBLAIN
GALLET
BOSQUET
GAYTE
DELACROIX

Lucas
Pascale
Karine
Abdel Kader
Alain

Julie

Serge
Pierre Bernard
Marine
Alain
Simone
Frederic
Helene
Christian
Paola
Patrick
Daniel

Lisa
Stephane
Marie
Ludivine
Gerard
Bruno
Marie
Alexandre
CLEMENT
Alain
STEPHANE
Valerie
Christelle
Catherine
Robert
Delphine
Lionel
Sylvie
Magguy
Sandie

J Christophe
Habiba
Eric

Florian

C
Alexandra
Richard
Amandine
Alexandre
Stephanem
Pascale
Estelle
Creche
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1121
1200
1206
1147
1134
1079
1056
1228
1004
1131
1072
1082
1189
1133
1196
1111
1007
1021
1225
1146
1098
1190
1219
1027
1109
1024
1063
1038
1089
1230
1105
1227
1143
1195
1083
1076
1064
1036
1069
1129
1197
1198
1042
1128
1205
1132
1125
1066
1059
1065

1994
1980
1990
1962
1953
1982
1956
1980
1995
1950
1963
1967
1958
1965
1970
1954
1971
1999
1976
1974
1996
1954
1967
1976
1998
1999
1950
1978
1970
1978
1967
1966
1979
1951
1966
1965
1983
1968
1973
1972
1991
1982
1991
1968
1984
1997
1961
1972
1983
1967

Espoir
Senior
Senior
Vétéran 2
Vétéran 3
Senior
Vétéran 2
Senior
Junior
Vétéran 3
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 3
Vétéran 1
Minime
Senior
Vétéran 1
Junior
Vétéran 3
Vétéran 1
Senior
Cadet
Minime
Vétéran 3
Senior
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 3
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Senior
Senior
Vétéran 1
Senior
Cadet
Vétéran 2
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1

LAGNES
CAVAILLON
VELLERON

VAISON

LE THOR
GADAGNE
LANCON
GADAGNE

SAINT SATURNIN LES
TARADEAU
MARSEILLE

FOS

SORGUES
MANOSQUE
CAVAILLON
CAVAILLON
PERNES LES FONTAIN
SAINT SATURNIN LES
CAVAILLON

ISLE SUR SORGUE
LE PONTET

VIEUX PORT
SORGUES
CHATEAURENARD
BASKET FUMANTES
CARPENTRAS
VALREAS

BASKET FUMANTES
NYONS
SAUVETERRE
MORIERES
MORIERES
CAVAILLON
AVIGNON
VILLENEUVE
ISTRES
CHATEAURENARD
BASKET FUMANTES
PUJAUT

CHEVAL BLANC
ISLE SUR SORGUE
ISLE SUR SORGUE
CHASSELAS
VAUCLUSE

ISLE SUR SORGUE
VALREAS
VAUCLUSE
SARRIANS

ST REMY

PLAN D'ORGON

24:01.95
24:08.92
24:29.99
24:36.53
24:37.56
24:38.32
24:42.45
24:43.40
25:00.05
25:07.19
25:13.46
25:16.57
25:18.19
25:23.48
25:25.39
25:32.68
25:34.74
25:47.08
25:49.07
25:59.90
26:07.36
26:08.39
26:08.79
26:14.80
26:31.13
26:31.73
26:35.81
26:48.79
26:54.03
27:12.69
27:17.64
27:22.07
27:32.10
27:49.33
28:00.01
28:06.64
28:12.76
28:14.74
28:15.22
28:15.97
28:21.04
28:25.11
28:45.06
28:47.84
28:49.36
28:54.76
28:58.94
29:08.08
29:18.52
29:28.96



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

12
13

14
20
21
15
16
17

18
22
19
14
23
20
21
24
25
15
22
16
23
24

26
17

25

18

26
27

28

19

20

21
29

22

VERDEREAU
MALET
TOURTIER
SERVAT
ONDEL
CORRADO
TKOCZ
GRALL
MORICELLY
SOULET
MICHAUX
MENDY
VEXLARD
MAILLET
GIRARD
FERRAGU
COURDIER
BEGAUD
BIDE
DELETRAZ
GILLES
MARTIN
ALLAMEL
BARDIN
SOURDON
MOULIGNER
CARABAJAL
BARCELO
AJORQUE
GOUMARRE
CIAVALDINI
FOURIS
FRESCHET
PIQUE
BERTRAND
OLIVERO
GALICHET
DUTERTRE
BRETHEAU
BRETHEAU
HAVOND
SCHAAP
SEGALA
TEYSSIERE
DUPLAN
VERZOTT
PELISSIER
GAUTIER
SIGNORET
GIRARD

Veronique
Nathalie
Ghislaine
Nicole
Nadine
Nicolas
Marie Jo
Sylvie
Muriel
Stephanie
Christine
Myrhiam
Emmanuel
Magali
Claire
Malika
Florence
Carole
Jean Philippe
Franck
Virginie
Pascale
Delphine
Stephane
Nathalie
Anais
Francois
Vanessa
Andy
Marie-Claire
MARIA
Christelle
Patricia
Nathalie
Michel
Alix
Valerie
Dominique
Morgane
Maud
Severine
Annick
Aurore
Germaine
Noemie
Christelle
Alain
Stephanie
Aline
Aime
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1033
1107
1008
1106
1104
1090
1201
1022
1026
1067
1120
1141
1184
1130
1062
1116
1110
1044
1043
1122
1060
1025
1030
1052
1071
1070
1194
1002
1080
1085
1020
1068
1011
1108
1097
1010
1009
1084
1047
1046
1117
1017
1222
1188
1119
1049
1032
1113
1037
1019

1973
1971
1960
1958
1971
1972
1966
1969
1970
1972
1961
1972
1973
1974
1983
1970
1969
1969
1973
1965
1985
1972
1979
1974
1968
1993
1971
1982
1996
1973
1963
1979
1968
1966
1955
1999
1972
1954
1992
1994
1985
1951
1986
1946
1978
1972
1954
1979
1958
1941

Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Espoir
Vétéran 1
Senior
Junior
Vétéran 1
Vétéran 2
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 2
Minime
Vétéran 1
Vétéran 3
Espoir
Espoir
Senior
Vétéran 3
Senior
Vétéran 3
Senior
Vétéran 1
Vétéran 3
Senior
Vétéran 2
Vétéran 4

ST ANDIOL
MORIERES
CAVAILLON
MORIERES
ISLE SUR SORGUE

REGAIN REVEST DU B

ISLE SUR SORGUE
LE THOR
CAVAILLON

LA FALAISE

LE THOR

LE PONTET

LE THOR

CHEVAL BLANC
CAVAILLON

ISLE SUR SORGUE
BASKET FUMANTES
BEDARRIDES
BEDARRIDES
LAGNES

ST REMY
CAVAILLON
VEDENE

ISLE SUR SORGUE
CAVAILLON
CAVAILLON
VEDENE

BOUC BEL AIR
AVIGNON
BOLLENE
CHASSELAS
CABANNES

PERNES LES FONTAIN

LE THOR
LE THOR

BEAUMES DE VENISE
BEAUMES DE VENISE

ROBION
LAGARDIENNE
LAGARDIENNE

PERNES LES FONTAIM

VAISON
CARPENTRAS
ACEP

LE THOR

LES MILLE PATTES
LE THOR

ISLE SUR SORGUE
BASKET FUMANTES
ALES

29:31.15
29:31.72
29:46.07
29:46.36
29:46.67
29:47.14
29:56.60
30:01.65
30:08.16
30:18.14
30:22.82
30:23.50
30:28.54
30:28.73
30:41.59
30:42.45
31:07.59
31:09.09
31:09.46
31:19.05
31:24.09
31:25.29
31:26.38
31:26.84
31:30.27
31:36.51
31:46.53
31:51.54
31:57.97
32:01.39
32:17.13
32:20.43
32:29.02
32:29.02
32:32.73
32:38.52
32:38.52
32:39.38
32:41.00
33:04.87
33:21.98
33:42.85
34:00.28
34:02.28
34:06.35
34:20.35
34:32.01
34:36.73
34:37.25
34:41.34



150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

30
23

24
27
25
31

26
28

32
24

33
10
11
34
27
25
28
29
30

DERRIEN
BLANDIN
GINESTOUX
MAZARS
TILLY
GAYTE
PAULIN
RUBIO
DELANNOY
PANSE
LOPEZ
AVANZA
BATTINI
BUIS
CABANERO
LADREYT
DECLAS
RIEU
BETTINGER
BIZIG
BONICI
LAGIER
BENHARIRA
BONNET

Christelle
Christine
Francoise
Magali
Cyril
Marie Ange
Maryse
Gisele
Mathilde
Stephane
Lisa
Alexandra
Adrien
Michel
Pascale
Beatrice
Francoise
Regine
Isabelle
Ludivine
Jerome
Jessica
Mariane
Celine
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1057
1015
1016
1048
1031
1023
1087
1040
1050
1093
1136
1137
1096
1123
1035
1041
1034
1039
1054
1012
1092
1095
1185
1001

1966
1978
1954
1978
1970
1979
1965
1957
1987
1973
1999
1972
1990
1950
1961
1970
1963
1962
1972
1979
1975
1986
1977
1977

Vétéran 1
Senior
Vétéran 3
Senior
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 2
Senior
Vétéran 1
Minime
Vétéran 1
Senior
Vétéran 3
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 1
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

PERNES LES FONTAIN
MAUBEC

VIOLS LE FORT
BEDARRIDES

SAINT SATURNIN LES
EYRAGUES

BASKET FUMANTES
BASKET FUMANTES
LES MILLE PATTES
REGAIN REVEST DU B
RICHERENCHES
RICHERENCHES
REGAIN REVEST DU B
CHASSELAS

BASKET FUMANTES
BASKET FUMANTES
BASKET FUMANTES
BASKET FUMANTES
MOLLEGE

EYRAGUES

REGAIN REVEST DU B
REGAIN REVEST DU B
BASKET FUMANTES
ISLE SUR SORGUE

34:43.92
34:44.24
34:44.98
34:53.24
34:55.90
35:28.72
35:30.29
35:34.84
35:36.44
35:40.33
37:02.08
37:14.49
37:15.08
37:15.44
37:15.80
37:26.40
38:05.48
38:27.83
38:28.71
38:47.81
39:32.33
40:46.16
41:15.76
41:49.59



